An signanda sit commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

« O vere beata mater Ecclesia, quam sic honor divinae dignationis 

illuminat, quam vincentium Martyrum sanguis exornat, quam inviolatae 

confessionis candida induit virginitas » (S. Beda s. 18. de Sanctis). Oc-

cumbens martyr victoriam de tyranno reportât, « Regnavit enim de 

ligno Deus ». Porro, si mystici corporis Caput occisum regnat, occisa 

régnant et membra. 

Atrox in Mexicana ditione, paucis abhinc annis, saeviit insectatio 

pluresque fideles, de clero praesertim, pro christiana fide necati fuere, 

« cohors triumphans Martyrum » effecti. Quorum in numero Michael 

Augustinus Pro accensendus videtur. Hic enim tertius e decem filiis 

die 13 Ianuarii anno 1891 Guadalupe in villa prope urbem Zacatecas, e 

piis parentibus Michaele Pro atque losepha Juárez natus, liberaliter ac 

religiose educatus fuit. Acr i ac festivo ingenio praeditus in bonarum 

artium studio progressiones fecit atque omnium animos sibi conciliabat. 

Religiosam vocationem persentiens, Societati Iesu die 10 Augusti men

sis anno 1911 se adiunxit. Post biennium prima vota nuncupavit. 

Sequenti anno, contra religionem insectatione saeviente, aufugere cum 

sodalibus in novitiatus domum « Los Gatos » in provincia Californiae 

fuit coactus. Granatae in Hispania per quinquennium studiis incubuit; 

Granatae in Nicaragua magisterium exercuit; in oppido Sarria prope 

Barcinonem, dein in oppido Enghien in Belgio theologicas disciplinas 

excoluit fere usque ad finem, quum triplici chirurgicae actioni subici 

debuisset ob stomachi morbum, e quo convaluit. Die sancto Patri Ignatio 

sacro anno 1925, Presbyteratus Ordinem in Belgio suscepit. Mense Iul io 
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sequentis anni in Mexicum redivit paueisque diebus post, sicut ceteri 

sodales, in paternam domum se recepit, adactus una cum familiaribus 

hac illae aufugere. 

Occasione arrepta impetus in ducis Obregon vitam a nonnullis iu

venibus die 13 Novembris anno 1927 nequiquam habiti, Servus Dei, eius 

germani fratres Humbertus ac Robertus aliique die 18 eiusdem mensis 

in carcerem fuerunt contrusi. Etsi nullum argumentum, vel levissimum, 

ex responsionibus ac interrogatoriis, quae publicae securitatis ministri 

adhibuerunt, Servum Dei eiusque fratres facinoris aut socios aut saltem 

conscios fuisse emersit, eos tamen iudici tradendos esse edicunt. Iudi

cium autem locum non habuit, forsan ne eorum innocentia iuridice con 

staret ; nex vero a Reipublicae Praeside ad timorem ingerendum decreta. 

Quare magno apparatu largaque invitatione huius sententiae facta est 

exsecutio. 

Die itaque 23 eiusdem mensis, hora ante meridiem decima Servus 

Dei eius frater Humbertus aliique duo a carcere ad locum supplicii ad

ducuntur. Michael, petita venia, genuflexus parumque preces effundit, 

surgit, manu marialis rosarii coronam gestans, sereno vultu oculos ad 

caelum elevans brachia in modum crucis extendens, glandum coniectu 

necatur ; sicque eius ardentissimum martyrii votum fuit adimpletum. 

Märtyrern occubuisse communis fuit non modo fidelium sensus, sed 

plurium quoque ex adversatus : immo ex ipsis iudicibus atque carnifi-

cibus, fatente quoque ipso publicae securitatis praeside : « Bene novimus 

eum fuisse innocentem sed opus erat sacerdotem occidere ut alii formi-

darent » . 

Quae martyrii fama nullimode defervens, atque per mundum pro

pagata, cui plurium gratiarum eo intercedente obtentarum fama accedit, 

ansam dedit ad processum informativum in Mexicana Curia construen-

dum a die 28 Septembris anno 1935 ad diem 23 Novembris insequentis 

anni ; hic Romam fuit delatus. 

Plures interim litterae Summo Pontifici fuere oblatae beatificationis 

causam postulantes. 

Servatis itaque de iure servandis, Rmo P. Carolo Miccinelli Societa

tis Iesu Postulatore Generali instante, Emus ac Rmus D. Cardinalis 

Benedictus Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus, causae Ponens, 

die 18 Decembris mensis elapsi anni, in Congregatione Ordinaria, 

dubium posuit discutiendum : An signanda sit commissio Introductionis 

causae, in casu et ad effectum de quo agitur, de eaque retulit. Emi ac 

Revmi Cardinales, relatione hac audita; Praelatorum officialium suffra

giis auscultatis, audito quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Pro-
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motore Generali, rescribere censuere : Signandam esse commissionem, si 

Sanctissimo placuerit. 

Facta autem a subscripto Cardinali S. R. C. Pro-Praefecto relatione 

subsignata die Sanctitati Suae, Haec, E.morum Patrum rescriptum ra

tum habens, commissionem Introductionis causae Servi Dei Michaelis 

Augustini Pro Sua manu signare dignata est. 

Datum Romae, die 11 Ianuarii A. D. 1952. 

© C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S . 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

II 

ROMANA SEU VITERBIEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI ROSAE VENERINI, 

FUNDATRICIS INSTITUTI MAGISTRARUM PIARUM AB EIUS NOMINE NUNCU

PATORUM. 

SUPER DUBIO 

An stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedí 

possit ad eiusdem Venerabilis Servae Dei Beatificationem. 

Non sine divinae Providentiae consilio factum est ut Venerabilis 

Rosae Venerini Beatificationis causa post duo saecula et ultra ab eius 

pretioso obitu ad optatum portum appellat. Dum enim nostris tempo

ribus familiarem puellarum educationem levitati potius quam pietati 

informari deploramus, veluti super candelabrum per beatificationis ho

nores pia magistra, Magistrarum Piarum mater, Rosa Venerini ab 

Ecclesia in exemplum sectandum et in patrocinium obtinendum appo

nitur. Gaudeant Viterbienses, in quorum urbe anno 1656 nata est plu

resque annos commorata, gaudeant Romani cives, quia hic aliquamdiu 

magisterium exercuit, Institutum firmavit, supremumque diem anno 

1728 sanctissime explevit. 

V ix dum Institutum ab ea conditum potuit, beatificationis causae 

initium dedit, quae feliciter processit. Pius enim XI fel. rec. Commis

sionem Introductionis causae Sua manu anno 1928 signavit. Historica 

nostrae Congregationis sectio ingentem documentorum molem undique 

collegit, quae totum eius vitae cursum illustrat, heroicasque virtutes 

evidenter commonstrat. Idcirco huic Sacrae Congregationi via patefacta 
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est, ut post triplicem disceptationem die 6 Martii a. 1949 Ssmo D. N. 

approbante, decretum super heroicis virtutibus edere posset ; constructi» 

autem processibus super miraculis, haec pariter fuere approbata die lâ 

Ianuarii anni huius. 

Verum ad actorum iuridicum complementum, antequam ad Beatifica

tionem possit procedi ultimum disceptandum est dubium : An, stante 

approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi possit ad 

sollemnem Venerabilis Servae Dei beatificationem. 

Dubium hoc a Revmo Cardinali Alexandro Verde, causae Ponente 

in Generali huius Congregationis coetu coram Ssmo D. N. P io Papa XI I 

die 29 Ianuarii mensis anno hoc propositum fuit, cui omnes, quotquot 

aderant, Patres Cardinales, Officiales Praelati, ac Consultores theologi 

unanimiter affirmative responderunt, Beatissimus vero Pater Suam 

mentem aperire ad hunc usque diem distulit, praesentes rogans ut una 

Secum Deum adprecarentur ut suum beneplacitum dignaretur apertius 

manifestare. 

Hunc itaque diem natalis Sui et in Summum Pontificatum creationis 

anniversarium, selegit ut supremam sententiam ederet. Quapropter 

Rmos Cardinales Alexandrum Verde, causae Ponentem, ac subscriptum.